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Svar på Representantforslag 135 S (2020-2021) om å gi kommunen klar 

lovhjemmel til å hindre organisasjoner og trossamfunn i å drive 

integreringshemmede virksomhet 

Jeg viser til Representantforslag 135 S (2020-2021) fra stortingsrepresentantene Siv Jensen, 

Sylvi Listhaug, Christian Tybring-Gjedde og Jon Engen-Helgheim om å gi kommunen en klar 

lovhjemmel til å gripe inn for å stanse virksomhet og fritidsaktiviteter rettet mot barn og unge 

som anses å ha en klart integreringshemmede virksomhet.  

Vurdering av forslaget 

Jeg er opptatt av å bryte ned barrierer som er til hinder for barn og unges deltakelse i skolen 

og i små og store fritidslag. Barn og unges deltakelse i aktiviteter i og utenfor skolen er viktig 

for deres språkutvikling og sosiale tilknytning til eget lokalmiljø. Regjeringen har på en rekke 

områder stryket integreringen og er opptatt av at det ikke utvikler seg parallellsamfunn som 

virker segregerende på samfunnets fellesskap.  

Jeg viser til at Stortinget fattet anmodningsvedtak 498 i forbindelse med behandlingen av 

Prop. 130L (2018-2019) Lov om tros- og livssynssamfunn, jf. Innst. 208 L (2019-2020).  

Anmodningsvedtaket lyder som følger:  

Stortinget ber regjeringen komme tilbake til Stortinget med forslag til nødvendige 

lovendringer med sikte på å forby faste etter-skole-tilbud med overnatting over lengre 

tid for å forhindre segregering, parallellsamfunn, negativ sosial kontroll eller 

radikalisering 
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Side 2 
 

Regjeringen jobber med å følge opp dette anmodningsvedtaket. Barne- og 

familiedepartementet leder arbeidet med utredningen og Kunnskapsdepartementet og 

Kulturdepartementet bidrar inn i arbeidet. I dette arbeidet vurderes problemstillinger knyttet til 

fritidsaktiviteter for barn og unge som er til hinder for deres deltakelse og integrering. 

Hvorvidt det er behov for øvrige tiltak eller regler må derfor vurderes etter at nevnte arbeid er 

ferdigstilt.  

 

Med hilsen 

 
Guri Melby 
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